ANEXO II
EDITAL DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS

DECLARAÇÃO

	Eu _______________________________, matrícula SIAPE ___________________, servidor técnico-administrativo da Universidade Federal da Bahia, declaro para os devidos fins, e de acordo com os dispositivos do Edital 01/2018 de Apoio à Participação em Eventos Científicos, que não fui beneficiado na edição anterior do Programa de Auxílio à Participação em Eventos da CDH/PRODEP (Edital XX/2017) nem fui beneficiado em outro Edital da UFBA com o mesmo objeto.

Salvador, ___ de ________________ de _____

_____________________________________________
Assinatura do(a) servidor(a)

[bookmark: _GoBack]